
 

 

 

 

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ROKIŠKIO SOCIALINĖS PARAMOS CENTRO TEIKIAMŲ SOCIALINIŲ 

PASLAUGŲ KAINŲ SUDERINIMO 

 

2023 m. vasario 24 d. Nr. TS-27 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 37 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo 4 straipsnio 2 

dalimi, atsižvelgdama į Socialinių paslaugų finansavimo ir lėšų apskaičiavimo metodikos, 

patvirtintos Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2006 m. spalio 10 d. nutarimu Nr. 978 ,,Dėl 

Socialinių paslaugų finansavimo ir lėšų apskaičiavimo metodikos patvirtinimo“, 20 ir 21 punktus ir 

Rokiškio socialinės paramos centro 2023 m. vasario 10 d. prašymą Nr. 25 ,,Dėl socialinių paslaugų 

kainų suderinimo“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba nusprendž i a :  

 1. Suderinti Rokiškio socialinės paramos centro teikiamų socialinių paslaugų kainas 

(priedas). 

 2. Pripažinti netekusiais galios: 

 2.1. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. lapkričio 27 d. sprendimą Nr. TS-282 

,,Dėl socialių paslaugų kainų suderinimo“; 

 2.2. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 23 d. sprendimą Nr. TS-263 

,,Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. lapkričio 27 d. sprendimo Nr. TS-282 „Dėl 

socialinių paslaugų kainų suderinimo“ dalinio pakeitimo“. 

 3. Skelbti šį sprendimą Teisės aktų registre. 

            

 

 

 

Savivaldybės meras                                                               Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jolanta Paukštienė 



 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos  

2023 m. vasario 24 d. sprendimo Nr. TS-27  

priedas 

 

ROKIŠKIO SOCIALINĖS PARAMOS CENTRO TEIKIAMŲ SOCIALINIŲ PASLAUGŲ 

KAINOS 

 

 

1.  BENDROSIOS SOCIALINĖS PASLAUGOS 

Eil.  

Nr. 

Paslaugos 

pavadinimas 

Paslaugos teikimo 

norma/trukmė 

Paslaugos kaina 

1. Transporto paslaugų 

organizavimas 

Pagal poreikį 0,75 Eur/km 

2. SPECIALIOSIOS SOCIALINĖS PASLAUGOS 

Socialinės 

paslaugos rūšis 

Socialinių paslaugų 

gavėjai 

Bendroji 

lėšų dalis 

(BLD) 

Kintamoji 

lėšų dalis 

(KLD) 

Socialinės 

paslaugos 

kaina 

Rokiškio 

socialinės 

paramos centro 

padalinys 

Pagalba į namus Senyvo amžiaus 

asmenys, suaugę 

asmenys su negalia 

0,92 

Eur/val. 

8,02 

Eur /val. 

8,94 

Eur /val. 

Socialinių 

paslaugų 

namuose 

padalinys  Vaikai su negalia  ir 

jų šeimos 

0,92 

Eur/val. 

8,02 

Eur /val. 

8,94 

Eur /val. 

Kiti asmenys ir  jų 

šeimos (laikinai 

netekę 

savarankiškumo) 

0,92 

Eur /val. 

8,02 

Eur /val. 

8,94 

Eur /val. 

Dienos socialinė 

globa 

Senyvo amžiaus  

asmenys su sunkia 

negalia ir suaugę 

asmenys su sunkia 

negalia 

0,92 

Eur/val. 

 

 

 

8,10 

Eur/val. 

 

 

 

9,02 

Eur /val. 

 

 

 

Socialinių 

paslaugų 

namuose 

padalinys 

 

Vaikų su sunkia 

negalia ir jų šeimos 

 

0,92 

Eur/val. 
 

 

8,10 

Eur/val. 

 

9,02 

Eur./val. 

Dienos soc. globa 

institucijoje 

 

 

Suaugę asmenys su 

negalia 

0,78 

Eur /val. 

10,23 

Eur /val. 

11,01 

Eur /val. 

Dienos centras 

asmenims su 

negalia 

 

 

Suaugę asmenys su 

sunkia negalia 

 

0,78 

Eur /val. 

10,23 

Eur /val. 

11,01 

Eur /val. 

Socialinių įgūdžių 

ugdymas ir 

palaikymas 

Asmenys su negalia  0,92 

Eur./val 

5,28 

Eur./val 

6,20 

Eur./val 

Dienos centras 

asmenims su 

negalia  

Apgyvendinimas 

savarankiškuose 

Socialinę riziką 

patiriantys suaugę 

49,06 

Eur/mėn. 

691,23 

Eur/mėn. 

740,29 

Eur/mėn. 

Obelių 

savarankiško 



 

gyvenimo 

namuose 

asmenys ir  jų 

šeimos 

gyvenimo namai 

Senyvo amžiaus 

asmenys 

49,06 

Eur/mėn. 

691,23 

Eur/mėn. 

740,29 

Eur/mėn. 

Suaugę asmenys su  

negalia 

49,06 

Eur/mėn. 

691,23 

Eur/mėn. 

740,29 

Eur/mėn. 

Trumpalaikė 

socialinė globa 

Senyvo amžiaus 

asmenys  

98,12 

Eur/mėn. 

1258,52 

Eur/mėn. 

1356,63 

Eur/mėn. 

Jūžintų dienos ir 

trumpalaikės 

socialinės globos 

centras Suaugę asmenys su 

negalia  

98,12 

Eur/mėn. 

1258,52 

Eur/mėn. 

1356,63 

Eur/mėn. 

Senyvo amžiaus 

asmenys su sunkia 

negalia ir suaugę 

asmenys su sunkia 

negalia  

201,32 

Eur/mėn. 

1319,61Eur/

mėn. 

1520,93 

Eur/mėn. 

Laikino atokvėpis 

(globa) 

Senyvo amžiaus ir 

suaugę su negalia   

3,27 

Eur/para 

41,95 

Eur/para 

40,99 

Eur/para 

Jūžintų dienos ir 

trumpalaikės 

socialinės globos 

centras 

Laikino atokvėpis 

(globa)  

Senyvo amžiaus 

asmenys su sunkia 

negalia, suaugę 

asmenys su sunkia 

negalia  

6,71 

Eur/parą 

43,99 

Eur/parą 

50,70 

Eur/parą 

Jūžintų dienos ir 

trumpalaikės 

socialinės globos 

centras 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


